

INVESTERINGSSELSKAB HSR AF 21. OKTOBER 1999 ApS

Husoddebakken 53
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2017

Hans Schmidt Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKAB HSR AF 21. OKTOBER 1999 ApS
Husoddebakken 53
8700 Horsens

CVR-nr: 24997510
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.911 t.kr. mod -639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ophævelse af revisionspligt

På generalforsamlingen vil der blive stillet forslag om fortsat fravalg af revisionspligten. Ledelsen anser betingelserne for at fravælge revisionspligten for opfyldte.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-1.053	-2.962
Bruttoresultat		-1.053	-2.962
Resultat af ordinær primær drift		-1.053	-2.962
Andre finansielle indtægter		3.784.705	1.832.672
Øvrige finansielle omkostninger			-2.663.096
Ordinært resultat før skat		3.783.652	-833.386
Skat af årets resultat	1	-872.507	194.859
Årets resultat		2.911.145	-638.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	700.000
Overført resultat		1.911.145	-1.338.527
I alt		2.911.145	-638.527

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver			195.258
Tilgodehavende skat			334.011
Andre tilgodehavender		397.282	388.430
Tilgodehavender i alt		397.282	917.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.792.255	59.349.340
Værdipapirer og kapitalandele i alt		65.792.255	59.349.340
Likvide beholdninger		5.189.239	8.596.643
Omsætningsaktiver i alt		71.378.776	68.863.682
Aktiver i alt		71.378.776	68.863.682

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		69.948.342	68.037.197
Forslag til udbytte		1.000.000	700.000
Egenkapital i alt		71.073.342	68.862.197
Skyldig selskabsskat		305.434	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.434	1.485
Gældsforpligtelser i alt		305.434	1.485
Passiver i alt		71.378.776	68.863.682

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	68.037.197	700.000	68.862.197
Betalt udbytte			-700.000	-700.000
Årets resultat		1.911.145	1.000.000	2.911.145
Egenkapital, ultimo	125.000	69.948.342	1.000.000	71.073.342

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	649.238	0
Ændring af udskudt skat	195.258	-195.258
Regulering vedrørende tidligere år	28.011	399
	<u>872.507</u>	<u>-194.859</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Schmidt Rasmussen, Husoddebakken 53, Horsens.